ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MỎ CÀY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND
	Mỏ Cày, ngày        tháng      năm  2025

GIẤY MỜI

	UBND xã tổ chức trực báo tiến độ triển khai thực hiện Chiến dịch 90 ngày làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn xã.
	1. Thành phần kính mời
	- Đồng chí Đặng Quốc Thái - Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;
	- Tổ trưởng, tổ phó các Tổ thực hiện Chiến dịch 90 ngày làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn xã Mỏ Cày (tại Quyết định số 1016/QĐ-UBND ngày 13/10/2025 của UBMD xã).
	- Trưởng các thôn;
	2. Thời gian: Vào lúc 14h 00 phút, ngày 10/11/2025.
	3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã.
	4. Nội dung:
	- Giao các Tổ tổ chức rà soát, báo cáo số liệu cụ thể: Các trường hợp đã bán, đã tách thửa, không có mặt tại địa phương, các hộ không có tên ở địa phương và số hộ thu thập được theo danh sách, báo cáo phòng Kinh tế trước 09h 00 phút ngày 10/11/2025.
	- Giao phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung, báo cáo tại cuộc họp.
	Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.
(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 188/GM-UBND ngày 7/11/2025
của UBND xã)
	Nơi nhận:
· Như thành phần mời;
· VP:C-PCVP, CVTH;
· Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Lý